
UCHWAŁA NR 229/10  

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE  

z dnia 22 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie wysokości wynagrodzenia przysługującego ekspertom wchodzącym w skład komisji

egzaminacyjnych dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez

Powiat Białogardzki, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 tj., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,

poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.

1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r.

Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40. poz. 230) zw z § 12 ust.

3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 grudnia 2004 r. 2000 r. w sprawie uzyskiwania

stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2004 r. Nr 260,poz.2593, z 2007 r. Nr 214, poz.

1580) Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla ekspertów z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty

i wychowania, wchodzących w skład komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach,

placówkach oświatowo – wychowawczych i placówkach opiekuńczo – wychowawczych prowadzonych

przez Powiat Białogardzki, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, wynagrodzenie

za udział  w pracach tych komisji w wysokości  180 zł  brutto za udział  w jednym postępowaniu

egzaminacyjnym prowadzonym przez komisję.  

§ 2 .  Traci moc uchwała Nr 36/03 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 26 czerwca 2003 r.

w sprawie wysokości wynagrodzenia oraz zasad zwrotu kosztów podróży przysługujących ekspertom

wchodzącym w skład komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, placówkach

oświatowo – wychowawczych i placówkach opiekuńczo – wychowawczych prowadzonych przez Powiat

Białogardzki, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego  

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.  

Strona 1 / 1


